

Soupis provedených prací

EMH Stavební CZ s.r.o.

Na Rokytce 1032/24

186 00 Praha 8 Karlín

Provozovna: Boseň 42, 295 01 Mnichovo Hradiště

mail: info@emhstavebni.cz

Místo dodání:

Termín dodání:

Způsob dodání:

Platební podmínky:

zákazník

Statutární město Mladá Boleslav

3 ZŠ

střešní plášť

kontaktní osoba

David Šefl

telefon:

602 436 386

Tímto Vám nabízíme:

Kat. číslo	Název výrobku	Množství	MJ	Cena za MJ	sleva v %	Cena za MJ po slevě	
						za MJ	celkem
	Povlakové krytiny						
	Dodávka						
	FILTEK 300g/m2 (role 100m2) tavený	743.40	m2	22.00		22.00	16 354.80
	Fatrafol 810 V 1,5mm	743.40	m2	218.50		218.50	162 432.90
	Vlies DH 120	743.40	m2	14.00		14.00	10 407.60
	Montáž						
	FILTEK 300g/m2 (role 100m2) tavený	646.40	m2	11.50		11.50	7 433.60
	Vodorovná - Fatrafol 810 V 1,5mm	506.00	m2	103.50		103.50	52 371.00
	Svislá - Fatrafol 810 V 1,5mm	140.40	m2	121.00		121.00	16 988.40
	Vlies DH 120	646.40	m2	9.20		9.20	5 946.88
	Dodávka + montáž						
	Ukončovací profil z poplastovaného plechu						
	VIPLANYL 60 r 250mm	59.00	bm	287.50		287.50	16 962.50
	VIPLANYL 60 r 100mm	251.00	bm	109.00		109.00	27 359.00
	Střešní vpusť - úprava	5.00	ks	552.00		552.00	2 760.00
	odvětrávací komínek - zpracování	10.00	ks	360.00		360.00	3 600.00
	Det. roh/kout	49.00	ks	103.50		103.50	5 071.50
	Mechanické kotvení střešního pláště	3 036.00	ks	7.00		7.00	21 252.00
	Práce autojeřábem	1.00	ks	5 750.00		5 750.00	5 750.00
	úprava hromosvodu	1.00	kpl	1 500.00		1 500.00	1 500.00
	Plastové výrobky						
	Klíčky na zámeček	7.00	ks	620.00		620.00	4 340.00
	montáž	7.00	ks	60.00		60.00	420.00

EMH stavební CZ s.r.o.
Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8
IČ: 01972197 DIČ: CZ01972197
Provozovna:
Boseň 42, 295 01 Mnichovo Hradiště

CELKEM V KČ bez DPH 360 950.18

DPH 21.00% 75 799.54

CELKEM V KČ včetně DPH 436 750 Kč

Vystavil: Šefl David